
SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2018 fecha : 29-01-2019 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   al Cuarto Trimestre Hora : 19:50:41 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 1 
 111801  PROGRAMA : DIRECCIÓN GENERAL DE MOVILIZACIÓN NACIONAL                                         

 
Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto) 

  N°  394 N°  470 N°  1406 N°  651 N°  803 N°  1325 

  09-03-2018 02-04-2018 24-10-2018 25-05-2018 26-06-2018 16-10-2018 

07 INGRESOS DE OPERACIÓN                                                               -139.423 99.710  

      02  Venta de Servicios                                                                  -139.423 99.710  

15 SALDO INICIAL DE CAJA                                                            43.825 110.790 10.371    

21 GASTOS EN PERSONAL                                                                 10.371 -17.409   

22 BIENES Y SERVICIOS DE 

CONSUMO                                                    

   -101.330 99.710 -4.398 

23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD 

SOCIAL                                                 

43.825      

      03  Prestaciones Sociales del Empleador                                              43.825      

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                                             -6.368 

      01  Al Sector Privado                                                                     -6.368 

            333  Programa de Incentivos Servicio 

Militar                                                                                                                                                                                                                    

     -6.368 

      02  Al Gobierno Central                                                                    

            003  Carabineros de Chile                                                                                                                                                                                                                                             

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO 

FINANCIEROS                                            

   -20.684  10.766 

      04  Mobiliario y Otros                                                                  -4.866  -70 

      05  Máquinas y Equipos                                                                  -816  -23 

      06  Equipos Informáticos                                                                -11.207  10.967 

      07  Programas Informáticos                                                              -3.795  -108 

34 SERVICIO DE LA DEUDA                                                              110.790     

      07  Deuda Flotante                                                                    110.790     

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/0394_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/0470_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1406_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/0651_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/0803_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1325_TR.pdf


SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2018 fecha : 29-01-2019 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   al Cuarto Trimestre Hora : 19:50:41 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 2 
 111801  PROGRAMA : DIRECCIÓN GENERAL DE MOVILIZACIÓN NACIONAL                                         

 
 

Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto)      

  N°  1564      

  16-11-2018      

07 INGRESOS DE OPERACIÓN                                                            728.730      

      02  Venta de Servicios                                                               728.730      

15 SALDO INICIAL DE CAJA                                                                  

21 GASTOS EN PERSONAL                                                                     

22 BIENES Y SERVICIOS DE 

CONSUMO                                                    

      

23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD 

SOCIAL                                                 

      

      03  Prestaciones Sociales del Empleador                                                    

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                                        728.730      

      01  Al Sector Privado                                                                      

            333  Programa de Incentivos Servicio 

Militar                                                                                                                                                                                                                    

      

      02  Al Gobierno Central                                                              728.730      

            003  Carabineros de Chile                                                                                                                                                                                                                                       728.730      

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO 

FINANCIEROS                                            

      

      04  Mobiliario y Otros                                                                     

      05  Máquinas y Equipos                                                                     

      06  Equipos Informáticos                                                                   

      07  Programas Informáticos                                                                 

34 SERVICIO DE LA DEUDA                                                                   

      07  Deuda Flotante                                                                         

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1564_TR.pdf

